
Докшыша раённы 
выканаучы камггэт

Поршншчанска сельскл 
выканаучы камггэт

Докшицкий районный 
исполнительный комитет

Порплищенский сельский 
исполнительный комитет

РАШЭННЕ
24 октября 2023 г. 53

аг. Поргопшча

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Порплищенского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва

РЕШЕНИЕ

аг. Порплшце

На основании частей шестой, седьмой статьи 15 и части второй 
статьи 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь 
Порплищенский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Образовать на территории Порплищенского сельсовета 9 
избирательных округов по выборам депутатов Порплищенского 
сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва согласно
приложению.

Председатель

Управляющий делами

С.П.Лисица

Е.И.Войтехович

Войтехович 5 89 35

Тир. 300. Зак. 3937.


